



BSL/SEC/22

15th February, 2023

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001
(Maharashtra)

Scrip Code: 503722

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza Bandra-Kurla,
Bandra (East), Mumbai-400051
(Maharashtra)

Symbol :BANSWRAS

Sub: Intimation under Regulation 30 & Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith News papers cuttings of notice to shareholders for publication of Unaudited Financial Results for Quarter/Nine Months ended on 31st December, 2022 in Business Standard (English) and Nafa-Nuksan (Hindi) dated 14th February, 2023.

This is for your information, please

Thanking You,

Yours faithfully
For BANSWARA SYNTEX LIMITED

(H.P. KHARWAL)
COMPANY SECRETARY
Membership No. ACS 28614
Encl: a/a

BANSWARA SYNTEX LIMITED

CORPORATE OFFICE

5th Floor, Gopal Bhawan, 199, Princess Street, Mumbai - 400 002
Tel : +91 22 66336571-76 | Fax : +91 22 2206 4486
Email : info@banswarafabrics.com

REGISTERED OFFICE & MILLS

Industrial Area, Dahod Road, Banswara - 327 001 (Rajasthan)
Tel : +91 2962 240690 - 93, 257676 - 81
Email : info@banswarafabrics.com

Sr No		Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
			31-Dec-22 Unaudited	30-Sept-22 Unaudited	31-Dec-21 Unaudited	31-Dec-22 Unaudited	31-Dec-21 Unaudited	31-Mar-22 Audited
1	Total income from Operations		36,785.30	40,647.94	30,319.83	1,12,980.93	82,239.84	1,18,977.12
2	Net Profit(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra ordinary items)		3,922.20	3,315.90	1,667.38	10,141.18	3,740.76	6,932.24
3	Net Profit(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items)		3,992.69	3,367.72	1,746.48	10,259.69	3,952.33	7,089.81
4	Net Profit(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)		2,967.19	3,561.11	1,190.22	8,390.71	2,677.87	4,562.04
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]		2,901.71	3,488.72	1,205.83	8,288.11	2,726.66	4,422.99
6	Equity Share Capital		1,711.60	1,711.60	1,711.60	1,711.60	1,711.60	1,711.60
7	Other Equity (Excluding revaluation reserve, As per Audited Balance Sheet)							38,169.64
8	Earnings per share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)							
	1. Basic (Rs.)		8.67	10.40	3.48	24.51	7.82	13.33
	2. Diluted (Rs.)		8.67	10.40	3.48	24.51	7.82	13.33

Rs. in Lakhs, except per share data

Additional Information on Standalone Financials Results is as follows:

Sr No		Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
			31-Dec-22 Unaudited	30-Sept-22 Unaudited	31-Dec-21 Unaudited	31-Dec-22 Unaudited	31-Dec-21 Unaudited	31-Mar-22 Audited
1	Total income from Operations		36,785.30	40,647.94	30,319.83	1,12,980.93	82,239.84	1,18,977.12
2	Net Profit before Tax		3,969.69	3,319.60	1,780.75	10,228.60	4,003.52	7,201.55
3	Net Profit after tax		2,944.19	3,512.99	1,224.49	8,359.62	2,729.06	4,673.78
4	Total Comprehensive Income		2,878.71	3,440.60	1,240.10	8,238.02	2,777.85	4,534.35

Rs. in Lakhs

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for quarter and nine months ended 31 December 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid financial results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.banswarasyntex.com.
- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 13 February, 2023 and have also been reviewed by the statutory auditors.

For and on behalf of Board of Directors
BANSWARA SYNTEX LIMITED
Sd/-
(RAVINDRA KUMAR TOSHNIWAL)
Managing Director
DIN : 00106789

Place : Mumbai
Date : 13 February 2023



बांसवाड़ा सिंटेक्स लिमिटेड

सीआईएन - L24302RJ1976PLC001684

पंजीकृत कार्यालय : इंडस्ट्रियल एरिया, टाहेंद रोड, बांसवाड़ा - 327001, राजस्थान

फोन : +91 2962 257676, 257679-681 फैक्स : (02962) 240692

कॉर्पोरेट कार्यालय : तौशी व पान्डी मंजिल, गोपाल भवन, 199, गिरेस स्ट्रीट, मुम्बई-400002

फोन : +91-22 66336571-76, फैक्स : +91-22 22064486/66336586

वेबसाइट : www.banswarasyntex.com ईमेल : pankajgharat@banswarasyntex.com

31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही व नौमाही के लिए समेकित वित्तीय परिणाम

राशि रुपये लाख में (इंपीएस को छोड़कर)

व्यौरा	तिमाही समाप्त			नौमाही समाप्त		वर्ष समाप्त
	31.12.2022 (अनअकेक्षित)	30.09.2022 (अनअकेक्षित)	31.12.2021 (अनअकेक्षित)	31.12.2022 (अनअकेक्षित)	31.12.2021 (अनअकेक्षित)	31.03.2022 (अकेक्षित)
1. कुल परिचालन आय	36,785.30	40,647.94	30,319.83	1,12,980.93	82,239.84	1,18,977.12
2. अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से पूर्व)	3,922.20	3,315.90	1,667.38	10,141.18	3,740.76	6,932.24
3. अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	3,992.69	3,367.72	1,746.48	10,259.69	3,952.33	7,089.81
4. अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	2,967.19	3,561.11	1,190.22	8,390.71	2,677.87	4,562.04
5. अवधि के लिए कुल व्यापक आय (टैक्स पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) एवं अन्य कर पश्चात व्यापक आय को शामिल करते हुए)	2,901.71	3,488.72	1,205.83	8,269.11	2,726.66	4,422.99
6. समता अंश पूंजी	1,711.60	1,711.60	1,711.60	1,711.60	1,711.60	1,711.60
7. अन्य अंश पूंजी (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर, लेखापरीक्षित बेलेंस शीट के अनुसार)	-	-	-	-	-	38,169.64
8. आय प्रति शेयर (₹.5/- प्रति का अंकित मूल्य) (चालू व बन्द परिचालन के संबंध में) :						
1. बेसिक (रुपये)	8.67	10.40	3.48	24.51	7.82	13.33
2. डाल्यूटेड (रुपये)	8.67	10.40	3.48	24.51	7.82	13.33

एकल वित्तीय परिणाम की अतिरिक्त सूचना निम्नानुसार है

राशि रुपये लाख में

व्यौरा	तिमाही समाप्त			नौमाही समाप्त		वर्ष समाप्त
	31.12.2022 (अनअकेक्षित)	30.09.2022 (अनअकेक्षित)	31.12.2021 (अनअकेक्षित)	31.12.2022 (अनअकेक्षित)	31.12.2021 (अनअकेक्षित)	31.03.2022 (अकेक्षित)
1. कुल परिचालन आय	36,785.30	40,647.94	30,319.83	1,12,980.93	82,239.84	1,18,977.12
2. कर पूर्व शुद्ध लाभ	3,969.69	3,319.60	1,780.75	10,228.60	4,003.52	7,201.55
3. कर बाद शुद्ध लाभ	2,944.19	3,512.99	1,224.49	8,359.62	2,729.06	4,673.78
4. कुल व्यापक आय	2,878.71	3,440.60	1,240.10	8,238.02	2,777.85	4,534.35

नोट :

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त हुए तिमाही/नौमाही के लिए, प्रस्तुत किए गये वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com तथा www.bseindia.com एवं कंपनी की वेबसाइट www.banswarasyntex.com पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त अनअकेक्षित वित्तीय परिणाम लेखा परीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित किए गए हैं एवं दिनांक 13 फरवरी, 2023 को निदेशक मंडल की हुई बैठक में मंजूरी दी गई है व इन परिणामों को वैधानिक अंकेक्षक द्वारा भी पुनरीक्षित किया गया है।

बोर्ड के आदेश द्वारा

वास्तो बांसवाड़ा सिंटेक्स लिमिटेड

हस्ताक्षर/-

(रविन्द्र कुमार तोषनीवाल)

प्रबंध निदेशक

DIN: 00106789

स्थान : मुम्बई

दिनांक : 13 फरवरी, 2023